
アメリカ仕入先一覧 

＊下記ショップの中には日本に直送できるショップも含まれていますが、直送した場合の国際送料、関税額が高額に設定されていることが多

く、結果的に転送会社を利用した方が安くつくケースが増えています。 

ショップ名 ショップ URL 

NORDSTROM http://shop.nordstrom.com 

BARNEYS NEW YORK http://www.barneys.com 

BergdorfGoodman http://www.bergdorfgoodman.com/ 

BLOOMINGDALE'S http://www.bloomingdales.com 

Lord & Taylor http://www.lordandtaylor.com/ 

MACY'S http://www.macys.com/ 

NEIMAN MARCUS http://www.neimanmarcus.com 

Saks Fifth Avenue http://www.saksfifthavenue.com/ 

couture.zappos http://couture.zappos.com/ 

Bird http://shopbird.com/ 

6PM.COM http://www.6pm.com/ 

amazon us http://www.amazon.com/ 

Endless http://www.endless.com/ 

kirna zabete http://www.kirnazabete.com/ 

YOOX http://www.yoox.com 

Zappos http://www.zappos.com/ 

Urban Outfitters http://www.urbanoutfitters.com/urban/index.jsp 
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KARMA LOOP http://www.karmaloop.com/ 

Burberry http://us.burberry.com/store/ 

Christian Louboutin http://us.christianlouboutin.com/ 

Alexander Wang http://www.alexanderwang.com/ 

BOTTEGA VENETA http://www.bottegaveneta.com/default/shop-products 

Coach http://www.coach.com/online/handbags/Home-10551-10051 

Cole Haan http://www.colehaan.com/colehaan/home.jsp 

DIANE von FURSTENBERG http://www.dvf.com/ 

GUCCI http://www.gucci.com/us/home 

HERMES http://www.hermes.com/index_us.html  

JUICY COUTURE http://www.juicycouture.com/ 

kate spade http://www.katespade.com/ 

Michael Kors http://www.michaelkors.com/ 

MiuMiu http://www.miumiu.com/ 

PRADA http://www.prada.com/ 

Ron Herman http://www.ronherman.com/ 

Stella McCartney http://www.stellamccartney.com/default/  

Steve Madden http://www.stevemadden.com/ 

Tory Burch http://www.toryburch.com/  

Victoria's secret http://www.victoriassecret.com/ 

Yves Saint Laurent http://www.ysl.com/default/ 

Marc by Marc Jacobs www.marcjacobs.com/ 
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Tiffany & Co http://www.tiffany.com/?siteid=1 

Ralph Lauren http://www.ralphlauren.com/home/index.jsp?direct 

Marc Jacobs www.marcjacobs.com/ 

adidas http://www.shopadidas.com/# 

BCBG MAXAZRIA http://www.bcbg.com/home/index.jsp 

Emilio Pucci http://www.emiliopucci.jp/ 

Louis Vuitton http://www.louisvuitton.com/front/#/eng_US/Collections 

REED KRAKOFF http://www.reedkrakoff.com/online/handbags/USIndexView?storeId=16001&catalogId=16500 
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